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邀请人：重庆交旅建设工程有限公司
地   址：重庆市江北区建新北路38号世纪英皇大厦北塔24楼 
2023年 2 月 27 日 


歌乐忠魂.渣滓洞沉浸式研学营地EPC项目工程    竣工档案整理装订竞争性比选公告

1、比选条件
   本次竞争性比选项目为歌乐忠魂.渣滓洞沉浸式研学营地EPC项目工程竣工档案整理装订，项目总承包单位为重庆交旅建设工程有限公司（本次竞争性比选的发包单位）。项目已具备比选条件，现对该项目竣工档案整理装订进行竞争性比选。
2、项目概况与比选范围
 2.1 建设地址：重庆市沙坪坝区渣滓洞集中营旧址停车场北侧（原警察学校训练基地）。
 2.2 项目概况：歌乐忠魂.渣滓洞沉浸式研学营地EPC项目工程
 2.3计划周期：30日历天。
 2.4比选范围：对项目竣工后建设单位、监理单位、施工单位等需归档的相关文件、移交档案所需的电子文档、影音资料等其他档案馆及各参建单位需要归档的相关资料进行整理装订（并负责合格移交）。
3、竞价人资质和业绩要求
3.1 本竞争性比选实行资格后审，竞价人必须具有独立法人资格
且同时具备以下资格条件：
3.1.1持有合法营业执照；
3.1.2具备竣工档案整理装订相关经验及条件。
3.2 本次竞争性比选不接受联合体竞价。
3.3为重庆旅游集团集采平台供应商库中单位。
4、竞争性比选文件的获取
凡有意参加投标者，请于2023年2月27日起，在重庆交旅建设工程有限公司官网（www.jiaolvjianshe.com）上“招投标公告”栏仔细阅读和下载：竞争性比选文件、图纸、补充通知、答疑等全部内容。不管下载与否都视为潜在竞价人全部知晓有关比选过程和全部内容。
5、比选文件的递交
5.1 递交比选文件的截止时间为2023年3月2日 10 时 30 分，
地点：重庆市江北区建新北路38号世纪英皇北塔24楼会议室
5.2 逾期送达的或者未送达指定地点的比选文件，邀请人不予受理。
6、发布公告的媒介
    本次比选公告在重庆交旅建设工程有限公司官网上发布。
7、 联系方式
比选邀请人：重庆交旅建设工程有限公司
地址：重庆市江北区建新北路38号世纪英皇北塔24楼
邮编：400020  
联系人：朱本惠
电话：023-67526371     传真：023-63871133
电子邮件：474381463@qq.com  






歌乐忠魂.渣滓洞沉浸式研学营地EPC项目工程
竣工档案整理装订竞争性比选规则

  各潜在竞价人  ：
一、根据歌乐忠魂.渣滓洞沉浸式研学营地EPC项目工程的施工需要，经邀请人研究决定,现对该工程采取竞争性比选方式选择竣工档案整理装订。
二、本次竞争性比选为歌乐忠魂.渣滓洞沉浸式研学营地EPC项目工程竣工档案整理装订，竞价人按比选规则要求对竞争性比选书进行填报。
三、竣工档案整理装订内容及标准：详见附件三。
四、歌乐忠魂.渣滓洞沉浸式研学营地EPC项目工程竣工档案整理装订竞争性比选规则如下：
（一）参与该项目竞争性比选的范围必须包含本工程竣工档案整理装订的所有项目；
（二）参与该项目竞争性比选的单位必须具备竣工档案整理装订相关经验及条件；
（三）参与该项目竞争性比选的单位与行政机关、法律法规授权的具有管理公共事务职能的组织以及本工程相关的建设单位、设计单位、勘察单位、施工单位、监理单位无隶属关系或者其他利害关系；
（四）邀请人对各竞价人自行前往本工程项目所在地进行现场考察，并且竞价人不得以任何理由在过程中提出对合同单价进行调整；
（五）报价内容及报价方式
1、报价内容
1）竞价人应根据邀请人提供的最高限价进行含税报价，含税报价包括竞价人为实施和完成本工程所需的人工、辅材、小型机械、质检（自检）、仪器仪表、缺陷修复、管理、施工人员、保险、税费、利润、安全文明施工、施工协调等一切费用。
2）邀请人给出的最高限价表为总价、单价限价。
3）竞价人必须仔细阅读本竞价文件附件三《歌乐忠魂.渣滓洞沉浸式研学营地EPC项目工程竣工资料整理装订合同》中约定的全部条款，并作为报价依据。
2、承包方式
2.1本工程采用下列第 3） 种承包方式，并计算合同价款：
  1）分部分项单价包干法；
  2）建筑面积综合单价法；
  3）清单综合单价法；
  4）总价包干法；
  5）总价下浮比例；
  6）其他方式。
（七）竞价人需向邀请人提供竞价书，包括竞价人资质证书副本、营业执照副本、报价表等。
五、最高限价详见邀请人提供的最高限价表（附件四），该表将随竞争性比选文件同时发出。
六、本工程进度款支付方式详见附件三《歌乐忠魂.渣滓洞沉浸式研学营地EPC项目工程竣工资料整理装订合同》中的相关约定，请各竞价人充分考虑本因素，一旦中标即视为报价中已包含资金成本，竞价人不得再向邀请人提出索赔等额外的费用。
七、废标、流标
（一）竞价人的报价不得超过邀请人公布的最高限价，否则报价作废，邀请人不予接受。
（二）竞价人需提供符合竞争性比选规则要求的竞争性比选书，竞争性比选书必须装入投标文件袋，并密封完好，封口处需加盖单位公章，否则为废标。
（三）竞价人必须不少于三家，如达不到三家则此次竞价流标，邀请人将根据流标原因调整竞争性比选规则，重新组织进行第二次竞争性比选，若还出现流标情况，邀请人有权自行确定中标人，原则上中标人须符合竞争性比选规则要求。
八、确定档案整理装订单位的原则
（一）邀请人竞价评审小组对所有竞价书进行评审，并选择不含税报价最低的竞价人为第一候选人，若不含税报价最低的竞价人出现报价相同的情况，则采取现场第二次报价，第二次报价不得低于第一次报价，若第二次报价仍有相同的，则由邀请人在第二次报价相同的竞价人中现场随机抽取第一候选人。
（二）若出现第一候选人未按规定与邀请人签订合同，则选择第二候选人，依次类推。
（三）竞价人不得恶意低价中标（恶意低价中标定义：所有竞价人的报价，大于等于五家时去掉一个最高报价，去掉一个最低报价，剩余竞价人报价之和除以剩余竞价人数得到一个评判基准价（如果小于五家则不去掉最高报价和最低报价），当中标价等于或低于评判基准价20%时，该报价即视为恶意低价中标）。
9、 请各竞价人于2023年 3 月 2 日 10 时 30  分前将竞价书递交至重庆市江北区建新北路38号世纪英皇北塔24楼重庆交旅建设工程有限公司，过时邀请人将不予接受。根据疫情防控要求，请各位竞价人做好个人防护，非必要不聚集，比选文件递交并登记后立即离开，无需等待竞价结果，竞价结果由邀请人评审后，在重庆交旅建设工程有限公司官网及重庆旅游集团集采平台公示。
10、 若竞价人在本工程竞价过程有任何疑问，请于2023年3月 2 日前以书面形式递交至重庆市江北区建新北路38号世纪英皇北塔24楼重庆交旅建设工程有限公司，以便于邀请人及时回复。
十一、比选程序：
（1）公布在投标截止时间前递交比选文件的竞价人名称；
（2）核验参加竞争性比选的竞价人的本人身份证原件；
（3）由竞价人代表检查比选文件的密封情况；
（4）开启竞价人的比选文件，公布竞价人名称、比选报价、工期等，并记录在案；
（5）各竞价人、监督人、记录人等有关人员在开标记录上签字确认；
（6）开标结束。
 十二、竞价人郑重承诺：竞价人自收到本竞争性比选文件后即视为己认真阅读并理解本竞价规则中的全部条款的法律含义及施工图，在平等、自愿的基础上进行报价。
 十三、竞价评审：邀请人组成的竞价评审小组根据本竞价规则要求对各竞价人竞价书进行评审。
十四、邀请人联系方式如下：
地址：重庆市江北区建新北路38号世纪英皇北塔24楼
电话：023-67526371
传真：023-63871133
联系人：朱本惠


附件一：歌乐忠魂.渣滓洞沉浸式研学营地EPC项目工程竣工资料整理装订竞价书
附件二：授权委托书、承诺书
附件三：歌乐忠魂.渣滓洞沉浸式研学营地EPC项目工程竣工资料整理装订合同
附件四：歌乐忠魂.渣滓洞沉浸式研学营地EPC项目工程竣工资料整理装订最高限价表





重庆交旅建设工程有限公司 
2023年 2 月 27 日




附件一： 
歌乐忠魂.渣滓洞沉浸式研学营地EPC项目工程
档案整理装订
竞


价


书

竞价人名称：                         （盖单位鲜章）
法定代表人或委托代理人：             （签字）
联系电话：                           




竞  价  书

致：重庆交旅建设工程有限公司
经考察现场并根据贵单位提供的歌乐忠魂.渣滓洞沉浸式研学营地EPC项目工程档案整理装订竞价规则。我方不含税报价：  （大写：        ），含税总价：        （大写：          ），增值税税率为    %，并愿以此报价完成竞争性比选文件规定的内容。
1、一旦我方竞价中标，我方保证在邀请人需用计划时间内完成本工程的档案整理装订任务。
2、一旦我方竞价中标，我方承诺所服务的室档案整理装订结果符合行业相关标准、规范要求。
3、我方同意我方竞价书始终一直对我方有约束力。




竞价人：                         （盖单位公章）

法定代表人或法人委托人： 	             （签字）

日  期：    年  月  日


附件二：
授权委托书
    
本人      系                   （竞价人名称）的法定代表人，现委托   	为我方代理人。代理人根据授权，以我方名义签署、澄清、说明、补正、递交、撤回、修改歌乐忠魂.渣滓洞沉浸式研学营地EPC项目工程档案整理装订竞价书、签订合同和处理有关事宜， 其法律后果由我方承担。


竞价人：                         （盖单位公章） 
法定代表人或委托代理人： 	             （签字）
日  期：    年  月  日
	贴法定代表人身份证（第二代）复印件处（正面）
	贴法定代表人身份证（第二代）复印件处（反面）



	贴委托代理人身份证（第二代）复印件处（正面）
	贴委托代理人身份证（第二代）复印件处（反面）



注：如竞价人为授权委托代理人，需提供本单位为委托代理人缴纳的养老保险证明，提供的养老保险参保证明（个人），必须包含身份证号（或社保号）和参保基本情况、参保缴费明细（养老保险），并带有社保部门公章（或有效的电子印章）。委托代理人的养老保险证明期限为比选截止日前一个月内的养老保险。

承  诺  书

致：重庆交旅建设工程有限公司
经考察现场并根据贵司发布的歌乐忠魂.渣滓洞沉浸式研学营地EPC项目工程档案整理装订比选规则，我司已知悉竞争性比选文件各项内容及相关要求，现按照平等、自愿、公平、公正的原则积极参与贵司此次竞争性比选，并作出承诺如下：
1、我司财务状况及商业信誉良好。
2、我司近三年内经营活动中没有重大违法记录。




竞价人：                         （盖单位公章） 
日  期：    年    月
附件三：
建设工程竣工资料整理装订合同

甲方：重庆交旅建设工程有限公司
乙方：
甲方承建的 歌乐忠魂.渣滓洞沉浸式研学营地EPC项目工程，该工程竣工资料已基本编制收集完善，为确保该项目建设档案手续尽快办理完善。现将该项目的竣工资料委托乙方进行整理装订，并负责移交到重庆沙坪坝区档案馆。经双方协商达成如下协议：
一、承包方式
甲、乙双方以清单定价（定价已含装订过程中的所有耗材和人工）的方式将该工程竣工资料交由乙方整理装订归档。
二、承包内容
1、建设单位需归档的相关文件；
2、施工单位需归档的相关文件。
3、各分包单位需归档的相关文件。
4、移交档案所需的电子文档、影音资料等其他档案馆需要交档的相关资料。
三、承包价格
装订时各项单价按双方签订的协议价格为结算依据，并开。具增值税专用发票。
清单明细
	序号
	名称
	型号
	数量 （暂估）
	单价（元）
	备注

	1
	扫描
	A0
	23
	
	图纸加长按照比例
收取费用

	
	
	A1
	158
	
	

	
	
	A2
	19
	
	

	
	
	A3
	293
	
	

	
	
	A4
	12260
	
	

	2
	打印蓝图
	A3
	19
	
	如调整面单价按每页
增加0.50元计算

	
	
	A2
	19
	
	

	
	
	A1
	158
	
	

	
	
	A0
	13
	
	

	3
	黑白打印/复印
	A4
	16260
	
	

	4
	黑白打印/复印
	A3
	526
	
	

	5
	资料装订       （交档案馆）
	本
	35
	
	

	6
	资料著录
	本
	35
	
	

	7
	档案盒
	个
	215
	
	

	8
	档案夹
	个
	215
	
	

	9
	施工图著录
	本
	15
	
	按照竣工图本数计算

	10
	照片著录
	栋
	8
	
	所有分部照片挂接

	11
	封面打印
	本
	215
	
	

	12
	纯电子挂接
	张
	27520
	
	

	13
	整理资料
	本
	215
	
	

	14
	卷内目录
	本
	215
	
	

	15
	普通光盘
	/
	8
	
	

	16
	移交其他单位装订
	本
	180
	
	

	17
	全景照片及       竣工录像
	/
	1
	
	10分钟短视频、    全景照片



四、付款方式
经双方协商一致，付款如下：
1、整理装订后由甲乙方人员共同清点装订数量，并报甲方核实合格移交后进行费用计算。
2、竣工资料移交到重庆沙坪坝区档案馆后，并取得档案验收认定表及交接书后15个工作日内一次性付清所有费用。
五、甲方义务
1、所提供的竣工资料需按建设工程文件归档内容一览表清理完善。
2、装订时欠缺的资料、图纸或影像资料乙方及时提出，涉及盖章资料甲方相关人员及时提供；不涉及盖章资料，由乙方配合补充完善。
六、乙方义务
1、乙方装订竣工资料须按照重庆沙坪坝区档案馆的相关要求进行装订并确保符合要求（包括纸质文件、电子文件、影音文件及电子著录、挂接等）。
2、乙方必须在甲方规定的时限内完成档案装订事宜，并顺利移交至重庆沙坪坝区档案馆，过程中与档案馆的衔接、沟通由乙方负责。
七、违约责任
1、甲方应按约定时间和金额向乙方支付装订费用。
2、乙方必须保质、按时完成档案资料的装订及移交工作。
上述若任一方违约，将征收相应的违约金。
八、合同变更和终止
1、除出现本合同约定解除的情形外，未经双方协商一致，任何一方均不得擅自变更或者解除本合同。
九、合同生效
本协议一式六份，甲方五份，乙方一份，经双方签字或盖章后生效。
甲方（盖章）：                      乙方（盖章）：
负 责 人：                         负 责 人：
联系电话：                         联系电话：
开户银行：                         开户银行：
帐    号：                         帐    号：
2023年   月   日                   2023年   月   日














附件四：
歌乐忠魂.渣滓洞沉浸式研学营地EPC项目工程竣工资料整理装订
	最高限价表

	序号
	名称
	型号
	数量 （暂估）
	单价（元）
	合计（元）
	备注

	1
	扫描
	A0
	23
	23
	529
	图纸加长按照比例收取费用

	
	
	A1
	158
	17
	2686
	

	
	
	A2
	19
	10
	190
	

	
	
	A3
	293
	7
	2051
	

	
	
	A4
	12260
	0.7
	8582
	

	2
	打印蓝图
	A3
	19
	1.8
	34.2
	如调整面单价按每页增加0.50元计算

	
	
	A2
	19
	3.5
	66.5
	

	
	
	A1
	158
	5
	790
	

	
	
	A0
	13
	6
	78
	

	3
	黑白打印/复印
	A4
	16260
	0.25
	4065
	

	4
	黑白打印/复印
	A3
	526
	0.45
	236.7
	

	5
	资料装订（交档案馆）
	本
	35
	42
	1470
	

	6
	资料著录
	本
	35
	35
	1225
	

	7
	档案盒
	个
	215
	7
	1505
	

	8
	档案夹
	个
	215
	3
	645
	

	9
	施工图著录
	本
	15
	32
	480
	按照竣工图本数计算

	10
	照片著录
	栋
	8
	45
	360
	所有分部照片挂接

	11
	封面打印
	本
	215
	4
	860
	

	12
	纯电子挂接
	张
	27520
	0.7
	19264
	

	13
	整理资料
	本
	215
	5
	1075
	

	14
	卷内目录
	本
	215
	4
	860
	

	15
	普通光盘
	/
	8
	8
	64
	

	16
	移交其他单位装订
	本
	180
	42
	7560
	

	17
	全景照片及 竣工录像
	/
	1
	5700
	5700
	10分钟短视频、全景照片

	18
	
	
	
	合计
	60376.400
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